REPUBLICA DOMINICANA

_: PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA

Fecha---7, 18/2016 7:59:33 AM

Usuario—-2GR\pramirez

DISPONIBILIDAD FINANCIERA CORRESPONDIENTE AL 7/18/2016

Cuenta Nombre Balance Inicial Depositos Chgues Revs,| Cheques Emit. Otros Trans-Debito| Trans-Credito Balance Final.
0102404070 CUENTA OPERATIVA RECURSDS DIRECTOS 28,327,769.09 30,941 65 42,012.00 763131728 G600 28439234 3420847 13 17,823,650.84
010-242456-8 FONDD DPERACIDNAL 30,01E,567.59 0.0 (100 0.00 2:00 (00 28.189:25 28.986.408.34
010-250251-0 NOMINA SUELNGO DE EMPLEADDS ¥ FINCIONARICS 1,044,530 000 4.00 .00 n.no 000 o0 1,044 30
010024 14860 GLENTA CONVEN|O BANCO DE RESERVAS 14,621,667.30 0.00] .00 a.on BB 439,00 0.00 0.00 15,689, 106.30
:L;:jlﬂd L—Eﬁ-w- CTA ANORROS POGR-GARANTIAS PROCERALES 34,297,241.22 .00 000 o.oo 0.00 ano (£ Y]] 34,297 241 .22
2300%8-5

250—3-2-10011{144:\ PGR CTA AHORRD EN SEL DIRENERO INCAUTADC ElJst 12541 ELS¢.0o Euse.0n o.an EU§0.00 Q.00 .08 ELI§1, 12549
2400060568 CTA. DE AHORRO PGR-SERVICIO EXTERIOR US5189,386.97 LISS0.00 Lg§0.00 0.00 USE0.00 0no 000 USi§1689.886.57
240.005660-1 PGH CUENTAEN LSS CASOS LAVADD DE ACTIVDS 2,196,732.87 .00 0.00 non 0.0 000 .0 2/196,732 87
24401214804 CONTROL DE MULTAS 4,241,344.44 3353500 000 0,00 141,522.00 0.0p [roa 441650 1.44
2400143930 PSR CUENTA COREIENTE SERVICIODS 4,423,704.00 47775 10 0,00 oo 2,088 74000 008 5 114.860.50 1.445.238.50
240-014 7884 RGR-PROYECTO INST. DEL MINIET, MUJER 76,161.91 o0 .00 .00 0.0a 0.00 0.00 6, 161.91
24001520200 PGR-CTA ESPECIALIZADA LAVADO DE ACTIVDS 10,467,385.45 51,952 14 000 000 10.500.00 0.4 284389 5l 1,245 445 (4
240 015338 FGR-FORTAL CAPACIDADES OPERADORES DEL 5 B 13,248.75 n.oo ooo .00 D.gg 0,00 0.oo 33,248 75
240-015336-6 POR- FORTALEG: DEL BISTEMA DE PLANIFICACION INST .10 000 000 .00 [h0a 0.00 000 (UkEH)

Frevision Ragaila Pascual
Certificado Caso Conde y Magueza
Certificado Caso Marte

Certificado Caso Geertpot
Ceificado Varios

Caso el Bolo RDS

Certificado Caso Drlando Rodrguez RDS

107,741,428.38
56,926,695.83
2,003.000.00
6,696,774.47
28,787,158.85
140,021.08
10,523,083.66

{
LIC. SONI ROA DE ESPINAL
SUB. DIRECTORA FINANCIERA

Certificado Caso Silvestre

Certificado Casos Varios USS.

Certificade Caso Conde USS

Ceftificadn Caso Sismo RDS

Certificado Caso Sismo EUS

Call Center RD%

Certificadn Garantia Econ RDS

4,204,637.07
2,972,746.53
47,563.40
156,340.56
3,630.0
2,783,752.44
1,409,939.29

S

\ﬁm&uglggg ORLANDO RODRIGUEZ BLANCO

Certificadn Caso Oscar Rodriguez
Certifcado Caso El Gallerp US4
Centif cado Caso Call Center LSS

Certifcads Caso el bolo USY

Preyizion Ea. v Contruccion

Proyato de Inversion USS

d

Gral. Francisco Hiralds RD%

15,553,639.95
0.00
89,664.07
21,201.00
3,208,442.13
30,142,554.35
55,316,631.65

DIREGTOR GENERAL ADMINISTRATIVO DEL MINISTERIO PUBLICO




o i LISTA DE CHEQUES EMITIDOS

W= rangoDesde Fecha :18/07/2016 Hasta :18/07/2016

Cheque Beneficiario Fecha Tipo Documemento

Banco | 010-240407-0 CUENTA OPERATIVA RECURSOS DIRECTOS
32961 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL ESTE. SA18/07/2016 016-2016199
32962 JOHNNY ANTONIO CASTRO COLON 18/07/2018 MAN-178869
32963 CONSTRUCTORA MARTINEZ BAEZ COBAMA SRL 18/07/2016 FAC-178877

3 Cheques Impresos

3 Chegues Impresos Total General

£

=34 PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA

Importe Anulado

0,00
0,00
0.00

0,00

Pag:1
19/07/2016
&:02

Importe

7.390.181,84
8.157,54
232.577.88

7.631.317,26

7.631.317,26



